
 Starigrad Paklenica, 20. prosinca 2013. godine  

 

Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („NN“, broj: 90/11 i 83/13), članka 14 i 15 Izjave o osnivanju tvrtke "Argyruntum" d.o.o., direktor 

društva 20. prosinca 2013. godine, o b j a v l j u j e  

 

REGISTAR UGOVORA SKLOPLJENIH TIJEKOM 2013. GODINE 

 

R.B. PREDMET 

UGOVORA 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 

SKLAPANJA 

IZNOS BEZ 

PDV -a 

IZNOS SA 

PDV - om 

RAZDOBLJE 

NA KOJE JE 

SKLOPLJEN 

SUBJEKT SA 

KOJIM JE  

UGOVOR 

SKLOPLJEN 

KONAČNI  

IZNOS SA 

PDV - om 

PLAĆEN 

TEMELJEM 

UGOVORA 

VRIJEME 

IZVRŠENJA 

UGOVORA 

 

 

 

1 

Komunalni 

radovi na 

rekonstrukciji 

Trga u mjestu 

Tribanj 

Kruščica 

Bagatelna 

nabava 

(poziv na 

dostavu 

ponuda) 

 

 

21.01.2013.g. 

 

 

61.856,00 

 

 

77.320,75 

 

30 dana od 

potpisa 

ugovora 

 

Stipčević d.o.o. 

Zadar 

 

 

76.988,06 

 

30 dana od 

potpisa 

ugovora 

 

 

2 

Održavanje 

JR na 

području 

Općine 

Starigrad 

Bagatelna 

nabava 

(poziv na 

dostavu 

ponuda) 

 

 

06.02.2013.g. 

 

Poizdanom 

računu 

  

 

2013. godina 

Elektroinstalacijski 

obrt Elektro 

Velebit 

 

 

85.923,75 

 

 

31.12.2013.g. 

 

 

3 

 

Nabava 

kamenih 

agregata 

Bagatelna 

nabava 

(poziv na 

dostavu 

ponuda) 

 

 

15.02.2013.g. 

 

 

Poizdanom 

računu 

  

 

2013. godina 

 

 

Stipčević d.o.o. 

Zadar 

 

 

86.772,00 

 

 

27.06.2013.g 

 

 

4 

 

 

 

Nabava 

kamenih 

agregata 

 

Javna nabava 

(EMV 01/13) 

 

 

28.06.2013.g. 

 

 

Poizdanom 

računu 

  

28.06.2013.g. 

- 

31.12.2013.g. 

 

 

Lavčević Zadar 

d.o.o., Zadar 

 

 

40.483,67 

 

 

31.12.2013.g 



 

 

 

 

 

 

5 

Komunalni 

radovi izrade 

betonskih 

stepenica za 

ulazak umore 

u mjestu                    

Tribanj 

Kruščica 

 

 

 

Bagatelna 

nabava 

(direktno) 

 

 

 

 

24.09.2013.g. 

 

 

 

 

22.000,00 

 

 

 

 

27.500,00 

 

 

 

 

31.12.2013. g 

 

 

 

 

Terra Vego d.o.o. 

 

 

 

 

27.500,00 

 

 

 

 

31.12.2013.g. 

 

 

 

 

6 

Komunalni 

radovi sanac. 

Uređ. gata i 

rive na 

lokaciji 

„Bikarija“ – 

Trg S.Radića 

u mjestu 

Starigrad P. 

 

 

Bagatelna 

nabava 

(poziv na 

dostavu 

ponuda) 

 

 

 

 

25.10.2013.g. 

 

 

 

 

68.721,60 

 

 

 

 

85.902,00 

 

 

 

 

08.11.2013.g. 

 

 

 

 

Veni Tours d.o.o. 

 

 

 

 

85.902,00 

 

 

 

 

31.11.2013.g. 

 

 

7 

Božićno i 

Novogodišnje 

ukrašavanje 

Općine 

Starigrad 

Bagatelna 

nabava 

(poziv na 

dostavu 

ponuda) 

 

 

06.12.2013.g. 

 

 

10.000,00 

 

 

12.500,00 

06.12.2013.g. 

- 

20.01.2014.g. 

Elektroinstalacijski 

obrt Elektro 

Velebit 

 

 

12.500,00 

 

 

20.01.2014.g. 


